
aufgestellt

Bayreuth, den

Stand

Datum

aufgestellt 07.09.2018

geprüft 07.09.2018

geändert

Rechts Hoch

[m] [m] [m] [gon] [m] [m] Nr. Kurzbeschreibung

Bau-Nr. FlurGemarkungGauß-Krüger

10.09.2018

220-kV-Leitung Stade - Sottrum

LH-14-2142

Leitungsname:

Neumann / EQOS

Piwonski / EQOS

Firma

Koordinaten

Trassierungsfirma:

Mastliste Rückbau Planfeststellungsunterlage

GestängeMasthöheMasttyp
Flur-

stück

B-2-D-002/B5

T+5,0+0,0 40.38 B-2-D-002/B5

BemerkungKreuzung

Abspann-

abschnitts-

länge

Feldlänge
Leitungs-

winkel
Kette

T+2,5+0,0 37.67 B-2-D-002/B5

419.4

395.9

408.5

410.8

411.3

81/5

121 3523123 5905299 Frankenborstel 2

123/1 T+0,0+0,0 35.27

25/1

123 3522876 5904606 Frankenborstel 2

122 3522985 5904911 Frankenborstel 2

24/3 T+2,5+0,0 37.86 B-2-D-002/B5

T+0,0+0,0 35.33 B-2-D-002/B5
118/1

121/1

125 3522613 5903866 Wistedt 2

124 3522749 5904248
Frankenborstel

Frankenborstel

2

2

29/3 T+5,0+0,0 40.15 B-2-D-002/B5

T+2,5+0,0 37.47 B-2-D-002/B528

127 3522344 5903113 Wistedt 2

126 3522478 5903490 Wistedt 2

52/6 T+2,5+0,0 37.59 B-2-D-002/B5

WA160-180+0,0+0,0 31.60 B-2-D-002/B5
42

43/3

129 3521979 5902400 Wistedt 3

128 3522209 5902734
Wistedt

Wistedt

2

2

26/2 T+2,5+0,0 37.84 B-2-D-002/B5

T+0,0+0,0 34.96 B-2-D-002/B552/6

131 3521570 5901808 Wistedt 3

130 3521784 5902118 Wistedt 3

18/3 T+2,5+0,0 37.79 B-2-D-002/B5

T+2,5+0,0 37.73 B-2-D-002/B520/6

133 3521130 5901171 Wistedt 4

132 3521327 5901456 Wistedt 3

7/4 T+0,0+0,0 35.38 B-2-D-002/B5

T+2,5+0,0 37.61 B-2-D-002/B56/2

135 3520692 5900536 Wistedt 4

134 3520890 5900823 Wistedt 4

411.7

323.8

379.5

406.1

399.5

346.1

422.9

348.8

419.5

405.3

342.9

377.3

427.8

Anlage 10.2

6420.7

116 3523809 5907226 Wiersdorf 3 20/10 WA140-160+0,0+0,0 32.21 B-2-D-002/B5

117 3523669 5906831 Wiersdorf 4 2/11 T+2,5+0,0 37.90 B-2-D-002/B5

118 3523536 5906458 Frankenborstel 1 3/3 T+2,5+0,0 37.92 B-2-D-002/B5

119 3523399 5906073 Frankenborstel 1 2/5 T+2,5+0,0 37.73 B-2-D-002/B5

120 3523261 5905686 Frankenborstel 2 29/4 T+2,5+0,0 37.52 B-2-D-002/B5

4768.7

400.0

402.2
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Feldlänge
Leitungs-

winkel
Kette

Anlage 10.2

116 3523809 5907226 Wiersdorf 3 20/10 WA140-160+0,0+0,0 32.21 B-2-D-002/B5

105/1 T+0,0+0,0 34.61 B-2-D-002/B5

T+0,0+0,0 34.32 B-2-D-002/B545/2

137 3520281 5899941 Gyhum 1

136 3520454 5900190 Wistedt 4

20/4 T+10,0+0,0 45.33 B-2-D-002/B5

T+0,0+0,0 35.09 B-2-D-002/B592/4

139 3519887 5899369 Gyhum 1

138 3520092 5899666 Gyhum 1

43/1 T+0,0+0,0 35.29 B-2-D-002/B5

T+5,0+0,0 39.87 B-2-D-002/B522

141 3519428 5898705 Gyhum 4

140 3519661 5899042 Gyhum 1

1/3 T+0,0+0,0 35.21 B-2-D-002/B5

T+0,0+0,0 35.57 B-2-D-002/B545/4

143 3519000 5898087 Bockel 2

142 3519219 5898404 Gyhum 4

38/7 WA160-180+0,0+0,0 32.85 B-2-D-002/B5

T+5,0+0,0 40.05 B-2-D-002/B537/1

145 3518560 5897451 Bockel 2

144 3518778 5897765 Bockel 2

12 T+0,0+2,5{01} 42.46 D-2-D-001/C1

WA160-180+0,0+0,0 42.94 D-2-D-001/C1144/5

147 3518287 5896759 Nartum 25

146 3518432 5897125 Bockel 1

54 T+0,0+2,5{01} 42.16 D-2-D-001/C1

T+0,0+2,5{01} 42.93 D-2-D-001/C18

149 3517991 5896008 Nartum 25

148 3518138 5896380 Nartum 25

35

36
T+0,0+2,5{01} 42.26 D-2-D-001/C1

T+2,0+0,0 43.98 D-2-D-001/C128

151 3517696 5895265
Nartum

Nartum

26

26

150 3517850 5895651 Nartum 26

22 T+4,0+3,5{01} 46.32 D-2-D-001/C1

T+0,0+2,5{01} 41.93 D-2-D-001/C111

153 3517405 5894527 Horstedt 8

152 3517547 5894887 Nartum 27

WA140-160+0,0+0,0 42.65 D-2-D-001/C1
24/2

25/1
154 3517262 5894165

Horstedt

Horstedt

8

8

393.5

407.0

400.1

383.7

361.4

397.0

409.9

366.4

385.3

391.6

419.5

303.4

333.4

416.1

405.9

387.1

389.3

401.0

381.9

350.3

Richtfunkantenne von Telefonica am Mast

6420.7

350.3

3182.7

1174.2
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Anlage 10.2

116 3523809 5907226 Wiersdorf 3 20/10 WA140-160+0,0+0,0 32.21 B-2-D-002/B5

21899.2

3/3 T+4,0+3,5{01} 46.62 D-2-D-001/C1155 3517328 5893769 Horstedt 7

6/17 WA160-180+0,0+0,0 42.70 D-2-D-001/C1

T+2,0+0,0 44.41 D-2-D-001/C1
9

8

157 3517454 5893007 Horstedt 7

156 3517388 5893408
Horstedt

Horstedt

7

7

34/5 T+0,0+0,0 35.72 B-2-E-001

WA140-160+0,0+0,0 41.25 B-2-E-001
15

19/11

159 3517343 5892275 Horstedt 4

158 3517400 5892651
Horstedt

Horstedt

4

4

36/6 T+0,0+0,0 35.39 B-2-E-001

T+2,0+0,0 37.61 B-2-E-001
43/4

47/5

161 3517224 5891486 Taaken 3

160 3517283 5891880
Horstedt

Horstedt

4

4

122/1 T+4,0+0,0 39.61 B-2-E-001

T+4,0+0,0 39.85 B-2-E-00160/3

163 3517103 5890695 Schleeßel 2

162 3517164 5891090 Taaken 3

105/12 T+0,0+0,0 35.70 B-2-E-001

WA160-180+0,0+0,0 28.00 B-2-E-001114/7

165 3516992 5889957 Schleeßel 2

164 3517052 5890358 Schleeßel 2

34/1

8/1
T+0,0+0,0 35.51 B-2-E-001

T+0,0+0,0 35.93 B-2-E-001108/5

167 3516879 5889214
Clüverborstel

Sottrum

2

9

166 3516932 5889563 Schleeßel 2

6/1 T+4,0+0,0 39.73 B-2-E-001

T+0,0+0,0 35.65 B-2-E-001
10/3

10/4

169 3516769 5888486 Sottrum 9

168 3516823 5888842
Sottrum

Sottrum

9

9

67/2 T+0,0+0,0 35.70 B-2-E-001

WA160-180+0,0+0,0 28.58 B-2-E-00137/1

171 3516791 5887736 Sottrum 9

170 3516709 5888094 Sottrum 9

999 3516908 5887080 Sottrum 3 13/3

168 T+0,0+0,0 35.14

Portal 13.78

B-2-E-001

WA160-180+0,0+0,0 28.20 B-2-E-001

173 3516884 5887248 Hassendorf 1

172 3516855 5887457
Sottrum

Sottrum

9

2

70

423/67

Portal

360.1

396.6

367.3

406.5

359.7

380.0

399.8

398.8

400.3

401.0

366.7

285.8

211.4

169.3

399.8

340.6

405.6

397.9

353.4

376.2

2319.3

2289.9

653.1

380.7

1174.2

359.7
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